

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - 032/2022

BELMAR LIMA CALDAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.804.392/0001-30 - Endereço: AV MAL. CORDEIRO DE FARIAS - CEP: 65620000 - UF: MA - Município: Coelho Neto - Telefone: (98) 8166-8396

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO EM GERAL	N/C	N/C	645 M²	R\$ 420,00	270.900,00
0002	DIVISÓRIA EM PVC GERAL	N/C	N/C	632 M²	R\$ 190,00	120.080,00
0003	FORRO EM PVC	N/C	N/C	663 M²	R\$ 45,00	29.835,00
0004	DIVISÓRIA EM EUCATEX	N/C	N/C	618 M²	R\$ 230,00	142.140,00
0006	GRANITO PRETO	N/C	N/C	655 M²	R\$ 500,00	327.500,00
0007	VIDRO BLINDEX TEMPERADO EM GERAL	N/C	N/C	525 ADES	R\$ 585,00	307.125,00
0008	GRANITO CINZA	N/C	N/C	431 M²	R\$ 300,00	129.300,00
0009	PORTA DE EUCATEX COMPLETADOBRADIÇAS FECHADURA	N/C	N/C	270 PÇ	R\$ 290,00	78.300,00
0010	FERROS E GRADES EM METALOM	N/C	N/C	601 M²	R\$ 200,00	120.200,00
0011	VIDRAÇARIA EM GERAL	N/C	N/C	601 M²	R\$ 350,00	210.350,00
0012	CHAPARIA EM FERRO EM GALVANIZADO	N/C	N/C	545 M²	R\$ 340,00	185.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.921.030,00	

CORTINAS JF DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.917.445/0001-31 - Endereço: R. General Deschamps Cavalcanti - CEP: 36080220 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 99805-2157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PELÍCULA PARA ARQUITETURA E JATEADA	N/C	N/C	608 m²	R\$ 86,90	52.835,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.835,20	

Valor Total: R\$ 1.973.865,20

